

PRESSUPOST

*

Pàg.: 1

Obra	01	JVX-24364 CQ
Capítol	00	Obra Civil
Activitat	01	Aigua

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 J060120G	U	Mesura de la consistència pel mètode del con d'Abrams d'una mostra de formigó fresc, segons la norma UNE-EN 12350-2 (P - 1)	21,50	4,000	86,00

TOTAL	Activitat	01.00.01			86,00
--------------	------------------	-----------------	--	--	--------------

Obra	01	JVX-24364 CQ
Capítol	00	Obra Civil
Activitat	02	Sanejament

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 J060HN07	U	Determinació del contingut de fibres d'una mostra de formigó amb fibres, segons la norma UNE-EN 14721 (P - 4)	98,32	3,000	294,96
2 J0B2G103	U	Determinació de l'àrea de la secció recta transversal equivalent d'una proveta d'acer per armar formigons, segons la norma UNE 36068 (P - 8)	32,67	1,000	32,67
3 J0B28103	U	Assaig de doblegament-desdobleament d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 7)	20,73	1,000	20,73
4 J060GG06	U	Assaig Barcelona de doble punxonament d'una proveta cilíndrica de 15x15 cm de formigó amb fibres (P - 3)	178,51	3,000	535,53
5 J060770A	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 2)	114,62	12,000	1.375,44
6 JDV59502	U	Jornada o fracció de proves finals de servei, de cadascuna de les instal·lacions de drenatge, realització de proves segons les exigències del Projecte i el CTE, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent. (P - 15)	685,98	1,000	685,98
7 J0B25101	U	Determinació del límit elàstic per a una deformació romanent del 0.2%, resistència a la tracció, allargament i estricció d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 6)	73,05	1,000	73,05
8 J9V1GC0D	U	Jornada per a la determinació in situ, mitjançant pèndol de fricció, de la resistència al lliscament/relliscada de paviments polits i no polits, segons la norma UNE 41901:2017 EX (P - 10)	548,17	0,000	0,00
9 J0B21103	U	Determinació de les característiques geomètriques d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 5)	94,98	1,000	94,98

TOTAL	Activitat	01.00.02			3.113,34
--------------	------------------	-----------------	--	--	-----------------

Obra	01	JVX-24364 CQ
Capítol	00	Obra Civil
Activitat	03	Coberta

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 JMV99C01	U	Jornada o fracció de proves finals de servei i inspeccions de la instal·lació de parallamps, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el REBT, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional de l'informe final de proves corresponent. (P - 20)	685,98	1,000	685,98

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 2

2	J5V11580	U	Prova d'estanquitat de coberta inclinada mitjançant reg per aspersió (P - 9)	652,47	1,000	652,47
---	----------	---	--	--------	-------	--------

TOTAL	Activitat		01.00.03			1.338,45
--------------	------------------	--	-----------------	--	--	-----------------

Obra	01	JVX-24364 CQ
Capítol	00	Obra Civil
Activitat	04	Altres

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J060770A	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 2)	114,62	6,000	687,72
2	J9V1GC0D	U	Jornada per a la determinació in situ, mitjançant pèndol de fricció, de la resistència al lliscament/relliscada de paviments polits i no polits, segons la norma UNE 41901:2017 EX (P - 10)	548,17	1,000	548,17
3	J060GG06	U	Assaig Barcelona de doble punxonament d'una proveta cilíndrica de 15x15 cm de formigó amb fibres (P - 3)	178,51	6,000	1.071,06
4	J060HN07	U	Determinació del contingut de fibres d'una mostra de formigó amb fibres, segons la norma UNE-EN 14721 (P - 4)	98,32	6,000	589,92

TOTAL	Activitat		01.00.04			2.896,87
--------------	------------------	--	-----------------	--	--	-----------------

Obra	01	JVX-24364 CQ
Capítol	01	Instal·lacions
Activitat	01	Aigua

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 JJV1940B	U	Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació d'aigua calenta sanitària: prova d'estanquitat xarxa de canonades, segons UNE-EN 14336 i UNE ENV 12108 (P - 18)	685,98	1,000	685,98

TOTAL	Activitat		01.01.01			685,98
--------------	------------------	--	-----------------	--	--	---------------

Obra	01	JVX-24364 CQ
Capítol	01	Instal·lacions
Activitat	02	Sanejament
Sub-Activitat	01	Cuina

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	JDV11115	U	Mitja jornada per a realitzar la prova d'estanquitat parcial d'una instal·lació d'evacuació d'aigües residuals i pluvials, segons (punt 5.6.1) CTE DB-HS (P - 11)	548,17	0,000	0,00
2	JDV14215	U	Mitja jornada per a realitzar la prova d'estanquitat total amb fum, d'una instal·lació d'evacuació d'aigües residuals i la seva xarxa de ventilació, segons (punt 5.6.5) CTE DB-HS (P - 14)	548,17	0,000	0,00
3	JDV13115	U	Mitja jornada per a realitzar la prova d'estanquitat total amb aire, d'una instal·lació d'evacuació d'aigües residuals i pluvials, segons (punt 5.6.4) CTE DB HS (P - 13)	548,17	0,000	0,00
4	JDV12115	U	Mitja jornada per a realitzar la prova d'estanquitat total amb aigua, d'una instal·lació d'evacuació d'aigües residuals i pluvials, segons (punt 5.6.3) CTE DB-HS (P - 12)	548,17	0,000	0,00
5	JDVE9E02	U	Jornada o fracció de prova de funcionament dels elements de depuració d'aigües residuals, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el CTE, incloent el desplaçament, les	685,98	0,000	0,00

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 3

6	JDVE8E02	U	comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent. (P - 17)	685,98	0,000	0,00
			Jornada o fracció d'inspecció durant l'execució dels elements de depuració d'aigües residuals, segons les exigències del Projecte i el CTE, incloent el control organolèptic de com a mínim dels següents elements: cambra de grasses, arqueta de repartiment, fossa sèptica, rasa filtrant, pou filtrant, filtre de sorra, fossa de decantació, cambra de desbast simple, cambra de desbast amb neteja mecànica, canal, areny, tanc d'aïreació prolongada mitjançant bufadors, tanc d'aïreació prolongada mitjançant turbines, cambra d'esterilització, llits de secar i cambra de bombeig. Incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent. (P - 16)			

TOTAL	Sub-Activitat	01.01.02.01	0,00
Obra	01	JVX-24364 CQ	
Capítol	01	Instal·lacions	
Activitat	02	Sanejament	
Sub-Activitat	02	Depuradora	

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	JDV12115	U	Mitja jornada per a realitzar la prova d'estanquitat total amb aigua, d'una instal·lació d'evacuació d'aigües residuals i pluvials, segons (punt 5.6.3) CTE DB-HS (P - 12)	548,17	1,000	548,17
2	JDVE8E02	U	Jornada o fracció d'inspecció durant l'execució dels elements de depuració d'aigües residuals, segons les exigències del Projecte i el CTE, incloent el control organolèptic de com a mínim dels següents elements: cambra de grasses, arqueta de repartiment, fossa sèptica, rasa filtrant, pou filtrant, filtre de sorra, fossa de decantació, cambra de desbast simple, cambra de desbast amb neteja mecànica, canal, areny, tanc d'aireació prolongada mitjançant bufadors, tanc d'ireació prolongada mitjançant turbines, cambra d'esterilització, llits de secat i cambra de bombeig. Incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent. (P - 16)	685,98	1,000	685,98
3	JDVE9E02	U	Jornada o fracció de prova de funcionament dels elements de depuració d'aigües residuals, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el CTE, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent. (P - 17)	685,98	0,000	0,00
4	JMV19802	U	Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació de protecció al foc, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el CTE, incloent la verificació de com a mínim els següents elements i paràmetres: boques d'incendi equipades amb mànegues semirígides o plantes (manòmetre de pressió); hidrants, columna seca (estanquitat i pressió a la ret.), ventiladors dels sistemes d'extracció de fum de les cuines (potència superior a 20 Kw), ventilació dels recorreguts protegits mitjançant sistema de pressió diferencial i sistema de control de fums d'incendi a aparcaments. Incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent (P - 19)	685,98	1,000	685,98
5	JDV11115	U	Mitja jornada per a realitzar la prova d'estanquitat parcial d'una instal·lació d'evacuació d'aigües residuals i pluvials, segons (punt 5.6.1) CTE DB-HS (P - 11)	548,17	1,000	548,17
6	JDV13115	U	Mitja jornada per a realitzar la prova d'estanquitat total amb aire, d'una instal·lació d'evacuació d'aigües residuals i pluvials, segons (punt 5.6.4) CTE DB HS (P - 13)	548,17	1,000	548,17
7	J060770A	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 2)	114,62	3,000	343,86

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 4

8	JDV14215	U	Mitja jornada per a realitzar la prova d'estanquitat total amb fum, d'una instal·lació d'evacuació d'aigües residuals i la seva xarxa de ventilació, segons (punt 5.6.5) CTE DB-HS (P - 14)	548,17	1,000	548,17
---	----------	---	---	--------	-------	--------

TOTAL	Sub-Activitat	01.01.02.02	3.908,50
--------------	----------------------	--------------------	-----------------

Obra	01	JVX-24364 CQ
Capítol	01	Instal·lacions
Activitat	02	Sanejament
Sub-Activitat	03	Sala visites

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	JDV11115	U	Mitja jornada per a realitzar la prova d'estanquitat parcial d'una instal·lació d'evacuació d'aigües residuals i pluvials, segons (punt 5.6.1) CTE DB-HS (P - 11)	548,17	0,000	0,00
2	JDVE8E02	U	Jornada o fracció d'inspecció durant l'execució dels elements de depuració d'aigües residuals, segons les exigències del Projecte i el CTE, incloent el control organolèptic de com a mínim dels següents elements: cambra de grasses, arqueta de repartiment, fossa sèptica, rasa filtrant, pou filtrant, filtre de sorra, fossa de decantació, cambra de desbast simple, cambra de desbast amb neteja mecànica, canal, areny, tanc d'aireació prolongada mitjançant bufadors, tanc d'ireació prolongada mitjançant turbines, cambra d'esterilització, llits de secat i cambra de bombeig. Incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent. (P - 16)	685,98	0,000	0,00
3	JDV13115	U	Mitja jornada per a realitzar la prova d'estanquitat total amb aire, d'una instal·lació d'evacuació d'aigües residuals i pluvials, segons (punt 5.6.4) CTE DB HS (P - 13)	548,17	0,000	0,00
4	JDVE9E02	U	Jornada o fracció de prova de funcionament dels elements de depuració d'aigües residuals, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el CTE, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent. (P - 17)	685,98	1,000	685,98
5	JDV12115	U	Mitja jornada per a realitzar la prova d'estanquitat total amb aigua, d'una instal·lació d'evacuació d'aigües residuals i pluvials, segons (punt 5.6.3) CTE DB-HS (P - 12)	548,17	0,000	0,00
6	JDV14215	U	Mitja jornada per a realitzar la prova d'estanquitat total amb fum, d'una instal·lació d'evacuació d'aigües residuals i la seva xarxa de ventilació, segons (punt 5.6.5) CTE DB-HS (P - 14)	548,17	0,000	0,00

TOTAL	Sub-Activitat	01.01.02.03	685,98
--------------	----------------------	--------------------	---------------

(*) Branques incompletes

RESUM DE PRESSUPOST

NIVELL 4 : Sub-Activitat			Import
Sub-Activitat	01.01.02.01	Cuina	0,00
Sub-Activitat	01.01.02.02	Depuradora	3.908,50
Sub-Activitat	01.01.02.03	Sala visites	685,98
Activitat	01.01.02	Sanejament	4.594,48
			4.594,48
NIVELL 3 : Activitat			Import
Activitat	01.00.01	Aigua	86,00
Activitat	01.00.02	Sanejament	3.113,34
Activitat	01.00.03	Coberta	1.338,45
Activitat	01.00.04	Altres	2.896,87
Capítol	01.00	Obra Civil	7.434,66
Activitat	01.01.01	Aigua	685,98
Activitat	01.01.02	Sanejament	4.594,48
Capítol	01.01	Instal·lacions	5.280,46
			12.715,12
NIVELL 2 : Capítol			Import
Capítol	01.00	Obra Civil	7.434,66
Capítol	01.01	Instal·lacions	5.280,46
Capítol	01.AU	MITJANS AUXILIARS	0,00
Capítol	01.GR	GESTIÓ DE RESIDUS	0,00
Capítol	01.SS	SEGURETAT I SALUT	0,00
Obra	01	JVX-24364 CQ	12.715,12
			12.715,12
NIVELL 1 : Obra			Import
Obra	01	JVX-24364 CQ	12.715,12
			12.715,12

CONTROL DE QUALITAT. NOU SISTEMA DE TRACTAMENT D'AIGÜES RESIDUALS I NOU SISTEMA DE REG DEL CENTRE
EDUCATIU ORIOL BADIA, DE GUARDIOLA DE FONT-RUBÍ (BARCELONA)
CLAU: JVX-24364

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pàg. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	12.715,12
-------------------------------------	-----------

Subtotal	12.715,12
-----------------	-----------

21 % IVA SOBRE 12.715,12.....	2.670,18
-------------------------------	----------

TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE	€ 15.385,30
---------------------------------------	-------------

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a

(QUINZE MIL TRES-CENTS VUITANTA-CINC EUROS AMB TRENTA CÈNTIMS)
